MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE BIOFÍSICA E FISIOLOGIA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela
Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP: 64049-550 - Fone: 86.32372103

EDITAL No 004/2018-CCS/UFPI

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Edital 004/2018-CCS/UFPI
torna público, para os devidos fins, o resultado da análise do Curriculum Vitae após
retificações considerando a tabela atualizada de pontos para análise de Curriculum
vitae (Resolução No. 039/08 - CONSUN - Anexo V).

Candidato Pontos obtidos Nota Situação
Yulla Klinger de Carvalho Leite 234,5 10,00 Aprovado

Janyerson Dannys Pereira da Silva 234,0 9,98 Aprovado

Francisco Valmor Macedo Cunha 188,5 8,04 Aprovado

Larissa Cristina Fontenelle 147,5 6,29 Aprovado

Ana Karolinne da Silva Brito 142,5 6,08 Aprovado

Bárbara Cristina Silva Holanda Queiroz 56,5 2,41 Aprovado

Teresina, Piauí, 03 de julho de 2018

___________________________________
Profa. Dra. Adriana Maria Viana Nunes

- Presidente -

___________________________________
Prof. Dr. Paulo Michel Pinheiro Ferreira

Membro

___________________________________
Prof. Dr. João Paulo Jacob Sabino

Membro